

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณถนนวารีสวัสดิ์ - สะพานบางทวด ต.ปากพนังฝั่งตะวันตก อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช
บริเวณสะพานบางทวด - บ้านล่าง ต.ปากพนังฝั่งตะวันตก อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพนัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๖๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ HDPE (PN๖) Ø ๑๖๐ มม. ,SP Ø ๑๕๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๖๖๙,๒๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๖๖๙,๒๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายสมภพ เลิศคณาวณิชกุล ประธานกรรมการ
นายสุรสิทธิ์ ะจิติ กรรมการ
นายหัสซัล เวชประสิทธิ์ กรรมการ



CETAN

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณถนนวารียัสส์ - สะพานบางหวด ต.ปากพูนึงฝั่งตะวันตก อ.ปากพูนึง จ.นครศรีธรรมราช บริเวณสะพานบางหวด - บ้านล่าง ต.ปากพูนึงฝั่งตะวันตก อ.ปากพูนึง จ.นครศรีธรรมราช การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพูนึง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างานโครงการ				
	โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณถนนวารียัสส์ - สะพานบางหวด ต.ปากพูนึงฝั่งตะวันตก อ.ปากพูนึง จ.นครศรีธรรมราช บริเวณสะพานบางหวด - บ้านล่าง ต.ปากพูนึงฝั่งตะวันตก อ.ปากพูนึง จ.นครศรีธรรมราช การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพูนึง				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อ แบบเลขที่ ๒๕๕๘(๒๔)ปพ๐๒(๐๔)	๑,๒๓๐,๒๘๓.๐๐	๑.๓๕๗๔	๑,๖๖๙,๙๘๖.๑๔	
	รวมประเภทงานทาง	๑,๒๓๐,๒๘๓.๐๐	๑.๓๕๗๔	๑,๖๖๙,๙๘๖.๑๔	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๑,๖๖๙,๙๘๖.๑๔	(รวม VAT)
	หรือคิดเป็นเงิน			๑,๕๖๐,๗๓๔.๗๑	(ไม่รวม VAT)
	คิดเป็นราคากลาง			๑,๕๖๐,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน			
				๑,๖๖๙,๒๐๐.๐๐	(รวม VAT)
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐๙,๒๐๐.๐๐

หมายเหตุ Factor F = ๑.๓๕๗๔ ,เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% ,ประกันผลงาน ๐% ,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

ลงชื่อ.....

(นายสมภพ เลิศคนาวนิชกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ ะจิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายหัสชัย เวชประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

**บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการงบประมาณประจำปี 2558
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA**

บริเวณถนนวารีสวัสดิ์ - สะพานบางหวด ต.ปากพ่องฝั่งตะวันตก อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช
บริเวณสะพานบางหวด - บ้านล่าง ต.ปากพ่องฝั่งตะวันตก อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพ่อง

แบบเลขที่ 2558(29)ปพ02(09)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,192	ม.	275	327,800	131	156,152	483,952
2	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	7	ม.	1,516	10,612	108	756	11,368
3	ท่อ S/P (ปลอก ว่างท่อ) Ø 200 มม.	11	ม.	1,464	16,104	131	1,441	17,545
4	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมน๊อตประเก็นยาง	12	ชุด	1,132	13,584	-	-	13,584
5	น๊อตรัดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	8	ชุด	230	1,840	-	-	1,840
6	น๊อตรัดและประเก็นยาง Ø 150 มม.	10	ชุด	380	3,800	-	-	3,800
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกลูแวง Ø 100 มม.	3	ชุด	5,330	15,990	440	1,320	17,310
8	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	6	ตัว	2,390	14,340	390	2,340	16,680
9	หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	2	ตัว	505	1,010	-	-	1,010
10	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	5	จุด	270	1,350	-	-	1,350
11	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 Ø 150 มม.	2	จุด	180	360	-	-	360
12	แอร์วาล์ว Ø 1"	1	ตัว	2,930	2,930	110	110	3,040
13	ท่อโค้ง 45 PE 100 PN 6 dia. 160 มม.	2	ม.	340	680	-	-	680
14	ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	2	ตัว	2,020	4,040	390	780	4,820
15	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 3/4" เดียว (เหมา)	3	ม.	2,870	8,610	-	-	8,610
16	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1" เดียว (เหมา)	12	ม.	3,409	40,908	-	-	40,908
17	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" เดียว (เหมา)	60	ม.	2,469	148,140	-	-	148,140
18	รัดแยก PE Ø 160 เข้ามาตรวัดน้ำ Ø 1/2" คู่ (เหมา)	11	ม.	3,193	35,123	-	-	35,123
19	เทปพันเกลียวท่อ	43	ม้วน	11	473	-	-	473
20	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กด้า Ø 150 มม.	2	ชุด	10,473	20,946	1,200	2,400	23,346
21	ทรายรองท่อ	536	ลบ.ม.	220	118,008	-	-	118,008
22	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2	ชุด	13,800	27,600	-	-	27,600
23	ค่าซ่อมทางเท้า	894	ตร.ม.	260	232,440	-	-	232,440
24	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	2	-	0	0	900	1,800	1,800
25	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	-	0	0	150	150	150
26	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ปากพ่อง)	1	เที่ยว	16,346	16,346	-	-	16,346
	(ราคาน้ำมันดีเซล สิตระ 25.59 บาท)							
	รวม				1,063,034		167,249	1,230,283.00
					รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด			1,230,283.00
					Factor F = 1.3574			1,669,986.14
สรุป					คิดเป็นเงินประมาณ(ไม่รวมVAT)			1,560,734.71
	(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ไม่รวม VAT				SAY			1,560,000.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)			109,200.00

หมายเหตุ Factor F : เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ
(นายหัสชัย เวชประสิทธิ์)
ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ
ผู้ตรวจสอบ